
UCHWAŁA NR 176/XVIII/16
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 117/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 

oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy na terenie 
Krynicy-Zdroju, w 2016 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 
2016 r., poz. 814), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 117/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 
ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, w 2016 
roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2015.7082), zmienionej Uchwałą Nr 136/XIV/16 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2016.1480), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 117/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r.:

a) w tabeli Gmina Chełmiec pozycja 3 otrzymuje brzmienie: „3. Punkt Apteczny NOVA-PHARM sp. z o.o., 
33-331 Wielogłowy 45, tel. 18 443-22-64, Rozkład godzin pracy aptek: dni powszednie: 08.00-16.00, 
Sobota: Nieczynne, Niedziela i święta: Nieczynne”;

b) w tabeli Gmina Krynica Zdrój:

- skreśla się pozycję 2 o treści: „2. Apteka Prywatna „VENA” s.c. B. Janocha, D. Buliszak, ul. Pułaskiego 
3, 33-380 Krynica Zdrój, tel. 18 471-51-22, Rozkład godzin pracy aptek: dni powszednie: 08.00-18.00, 
Sobota: 08.00-14.00, Niedziela i święta:  Dyżury wg harmonogramu”,

- pozycja 4 otrzymuje brzmienie: „4. Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Nowotarskiego 7, 33-380 Krynica 
Zdrój, tel. 18 471-52-23, Rozkład godzin pracy aptek: dni powszednie: 10.00-20.00, Sobota: 10.00-20.00, 
Niedziela i święta:  10.00-20.00”;

c) w tabeli Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna pozycja 2 otrzymuje brzmienie: „2. Apteka Zdrowe Ceny 
K. Stępek, G. Smoła Sp. j., ul. Rynek 6/1, 33-370 Muszyna, tel. 18 449-06-22, Rozkład godzin pracy aptek: 
dni powszednie: 07.30-20.00, Sobota: 08.00-15.00, Niedziela i święta: Nieczynne”;

d) w tabeli Miasto i Gmina Stary Sącz:

- pozycja 1 otrzymuje brzmienie: „1. Apteka CEF@RM 36,6, ul. Rynek 15, 33-340 Stary Sącz, tel. 18 475-
15-71, Rozkład godzin pracy aptek: dni powszednie: 07.30-20.00, Sobota: 08.00-15.00, Niedziela i święta: 
nieczynne, 24 i 31 grudnia - czynne od 07.30-14.00”,

- pozycja 3 otrzymuje brzmienie: „3. Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Królowej Jadwigi 1, 33-340 Stary Sącz, 
tel. 18 446-01-84, Rozkład godzin pracy aptek: dni powszednie: 08.00-20.00, Sobota: 08.00-15.00, 
Niedziela i święta: nieczynne",

- pozycja 5 otrzymuje brzmienie: „5. Punkt Apteczny im. Św. Kingi, 33-388 Gołkowice Dolne 24, tel. 18 
440-99-99, Rozkład godzin pracy aptek: dni powszednie: 08.00-19.00, Sobota: 08.00-14.00, Niedziela i 
święta: nieczynne",

- dodaje się kolejno pozycję 6 w brzmieniu: „6. Apteka im. Św. Kingi, Os. Słoneczne 9, 33-340 Stary Sącz, 
tel. 18 447-21-84, Rozkład godzin pracy aptek: dni powszednie: 07.00-20.00, Sobota: 07.00-15.00, 
Niedziela i święta: nieczynne",

- dodaje się kolejno pozycję 7 w brzmieniu: „7. Apteka KINGA, ul.Kazimierza Wielkiego 1, 33-340 Stary 
Sącz, tel. 18 547-55-55, Rozkład godzin pracy aptek: dni powszednie: 07.00-20.00, Sobota: 07.00-15.00, 
Niedziela i święta: nieczynne",

Id: 87B4039E-F5E7-40FA-8300-ED99E588F9C6. Podpisany Strona 1

mailto:CEF@rm
mailto:CEF@rm


- dodaje się kolejno pozycję 8 w brzmieniu: „8. Apteka NOVA-PHARM, ul. Podegrodzka 4, 33-340 Stary 
Sącz, tel. 18 443-18-70, Rozkład godzin pracy aptek: dni powszednie: 08.00-20.00, Sobota: 08.00-20.00, 
Niedziela i święta: 08.00-20.00 (z wyjątkiem świąt ustawowo wolnych od pracy)".

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i dni wolne od 
pracy na terenie Krynicy Zdroju w 2016 roku" do Uchwały Nr 117/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z 
dnia 20 listopada 2015 r. otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego

Jan Gomółka

Id: 87B4039E-F5E7-40FA-8300-ED99E588F9C6. Podpisany Strona 2



Wykaz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy

na terenie Krynicy-Zdroju w 2016 roku
Lp. Termin dyżuru Nazwa apteki Adres Telefon 

1 01.01-08.01.2016 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03
2 08.01-15.01.2016 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12
3 15.01-22.01.2016 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11
4 22.01-29.01.2016 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12
5 29.01-05.02.2016 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99
6 05.02-12.02.2016 Apteka „VENA” Krynica-Zdrój, ul. Pułaskiego 3 tel. 18 471-51-22
7 12.02-19.02.2016 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 18 471-52-23
8 19.02-26.02.2016 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03
9 26.02-04.03.2016 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12
10 04.03-11.03.2016 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11
11 11.03-18.03.2016 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12
12 18.03-25.03.2016 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99
13 25.03-01.04.2016 Apteka „VENA” Krynica-Zdrój, ul. Pułaskiego 3 tel. 18 471-51-22
14 01.04-08.04.2016 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 18 471-52-23
15 08.04-15.04.2016 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03
16 15.04-22.04.2016 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12
17 22.04-29.04.2016 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11
18 29.04-06.05.2016 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12
19 06.05-13.05.2016 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99
20 13.05-20.05.2016 Apteka „VENA” Krynica-Zdrój, ul. Pułaskiego 3 tel. 18 471-51-22
21 20.05-27.05.2016 Apteka „Dbam o zdrowie Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 18 471-52-23
22 27.05-03.06.2016 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03
23 03.06-10.06.2016 Apteka „VITA” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12
24 10.06-17.06.2016 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11
25 17.06-24.06.2016 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12
26 24.06-01.07.2016 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99
27 01.07-08.07.2016 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 18 471-52-23
28 08.07-15.07.2016 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03
29 15.07-22.07.2016 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12
30 22.07-29.07.2016 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11
31 29.07-05.08.2016 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12
32 05.08-12.08.2016 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99
33 12.08-19.08.2016 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 18 471-52-23
34 19.08-26.08.2016 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03
35 26.08-02.09.2016 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12
36 02.09-09.09.2016 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11
37 09.09-16.09.2016 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12
38 16.09-23.09.2016 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99
39 23.09-30.09.2016 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 18 471-52-23
40 30.09-07.10.2016 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03

Załącznik do Uchwały Nr 176/XVIII/16

Rady Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 16 września 2016 r.

Id: 87B4039E-F5E7-40FA-8300-ED99E588F9C6. Podpisany Strona 3



41 07.10-14.10.2016 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12
42 14.10-21.10.2016 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11
43 21.10-28.10.2016 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12
44 28.10-04.11.2016 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99
45 04.11-11.11.2016 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 18 471-52-23
46 11.11-18.11.2016 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03
47 18.11-25.11.2016 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12
48 25.11-02.12.2016 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11
49 02.12-09.12.2016 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12
50 09.12-16.12.2016 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99
51 16.12-23.12.2016 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 18 471-52-23
52 23.12-30.12.2016 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03
53 30.12.2016-06.01.2017 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12

Id: 87B4039E-F5E7-40FA-8300-ED99E588F9C6. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W świetle art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r.

Nr 45, poz. 271, ze zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze

uchwały rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów/burmistrzów gmin/miast z terenu powiatu oraz

samorządu aptekarskiego.

Przedmiotowa zmiana podyktowana jest:

- zamknięciem Apteki Prywatnej na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dniem 1 marca br. i

otwarciem nowej apteki „Zdrowe Ceny",

- rozpoczęciem działalności 3 aptek na terenie Miasta i Gminy Stary Sącz w roku 2016,

-zamknięciem Apteki „VENA” w Krynicy Zdroju z dniem 1 czerwca br. (konieczność zabezpieczenia

dyżurów wg harmonogramu),

- oraz aktualizacją nazw i godzin pracy wyszczególnionych w uchwale aptek.

W związku ze zmianami dotyczącymi funkcjonowania aptek na terenie Powiatu Nowosądeckiego zachodzi

potrzeba aktualizacji obowiązującego na rok 2016 rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz

wykazu dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i dni wolne od pracy na

terenie Krynicy Zdroju w 2016 roku. Przedmiotowy projekt uchwały został skierowany do opinii: Wójta

Gminy Chełmiec, Burmistrza Krynicy Zdroju, Burmistrza Miasta i Gminy Starego Sącza, Burmistrza

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie i uzyskał opinię

pozytywną.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 87B4039E-F5E7-40FA-8300-ED99E588F9C6. Podpisany Strona 1




